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GEÇTİĞİMİZ hafta Elazığ'da yaşanan terör saldırısını lanetleyen İzmir Elazığ Kültür ve

Dayanışma Derneği, Konak Meydanı'nda lokma dağıtarak basın açıklaması yaptı.Polisi

hedef alan, çocuk, genç, yaşlı, kadın, engelli demeden şehit eden devlet düşmanlarını,

bunları maşa olarak kullanan güçleri biliyoruz ve herşeyin farkındayız diyen İzmir

Elazığ Kültür ve Dayanışma Derneği Başkanı Enver Ulucan, “15 Temmuz'da FETÖ'nün

asker kılığına girmiş teröristlerinin beceremediği ve yüce Türk milletinin ve devletin

sağlam duruşuyla bertaraf edilen darbe girişiminin ardından Kandil'den bir teröristin

kanlı ağzıyla dile getirdiği eylemlerini hayata geçirdiklerini görmekteyiz" dedi. Yakın

zamanda verdiğimiz şehitler tarihte olduğu gibi yine yüreklerimizi dağlıyor ifadesini

kullanan Ulucan, “Anadolu'nun her karış toprağında 1071'den beri akıttığımız şehit

kanlarını hiç unutmadık. Bu coğrafyanın ilelebet Türk milletinin yurdu olarak

kalacağını teröristlere ve akıl hocalarına duyurmak isteriz. Ne yapsanız boş.

Duruşumuzu, imanımızı, vatan sevgimizi, birlik ve beraberliğimizi, bayrağımız,

devletimizi, dinimizi ve ülkemizin hiçbir şehrini yıkamayacaksınızö diye konuştu.

“MECLİSTE İSTEMİYORUZ"

Mecliste terör örgütü mensubu vekil istemediklerini öne süren Ulucan, sözlerini şöyle

sürdürdü:

"Devletimizin çeşitli kurum ve kuruluşlarında görev yaptığını zannettiğimiz memur ve

işçi kılığında terör destekçileri ve yandaşları olduğunu görüyoruz. Milletimizin

alınteriyle ödediği vergilerden ödediği vergilerden ödenen maaşlarının kesilerek bir

an önce FETÖ gibi bunların da görevlerine son verilip devlet çalışanı olmaktan

çıkartılmaları düşüncesinde olduğumuzu belirtmek isteriz."
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Yasal Bilgilendirme

İzmir haberleri Hürriyet yerel haberler sayfasında. Haber ajanslarının İzmir ilinden İzmir'deki
Elazığlılar'dan teröre lanet hakkında ilettiği tüm haberler hurriyet.com.tr farkı ile sizlere
ulaştırılıyor. Bu haber ilk olarak 23 Ağustos 2016 tarihinde saat 10 33’de yayınlandı. Son
dakika gelişmesi oldukça İzmir'deki Elazığlılar'dan teröre lanet haberi güncellenecektir.
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